PAGE
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  12.09. 2013                                                                                                      № 208
поселок Братский
Об утверждении отчета о выполнении

индикативного плана социально – экономического развития
 Братского сельского поселения Тихорецкого района за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально – экономического развития Братского сельского поселения  Тихорецкого района за 2012 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Ампилогова).
3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

            Т. П.Шпилько